
ZARZĄDZENIE NR  137/2012 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2012 roku  

w sprawie ogłoszenia wyników naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej na realizację 

zadań z zakresu sportu  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,  

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 458; 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146,  

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 

771, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz Uchwały 

Nr LXI/513/10 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30 czerwca 2010 r.  

w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej z budżetu miasta, sposobu jej 

rozliczania oraz kontroli wykonywania zleconego zadania (Dziennik Urzędowy 

Województwa Łódzkiego z 2010 r. Nr 242, poz. 1961) oraz Uchwały Nr VI/30/2011 Rady 

Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania zadania własnego, polegającego na tworzeniu warunków,  

w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu na terenie Gminy Miasto Tomaszów 

Mazowiecki (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2011 r. Nr 33, poz. 297) 

zarządzam, co następuje:  

 

  § 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej, powołanej Zarządzeniem  

Nr 331/2011 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 27 grudnia 2011 roku  

w sprawie powołania oraz ustalenia trybu pracy Komisji Konkursowej działającej w celu 

rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji celowej na realizację zadań z zakresu sportu, 

dotyczącą wniosku złożonego w postępowaniu o udzielenie dotacji oraz  

z wnioskiem o przyznanie dotacji na dofinansowanie realizacji wybranych zadania z zakresu 

sportu złożonym w naborze ogłoszonym Zarządzeniem Nr 123/2012 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31 maja 2012 roku w sprawie ogłoszenia naboru 



wniosków o udzielenie dotacji celowej na realizacje zadań z zakresu sportu, udzielam dotacji 

na wsparcie następujących zadania:  

 

1) Nazwa zadania: Udział zawodniczek MUKS „Dargfil” w Finale Mistrzostw Polski 

Juniorek oraz udział zawodniczek MUKS „Dargfil” w Finale Mistrzostw Polski 

Juniorek Młodszych 

Nazwa wnioskodawcy: Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Dargfil”  

w Tomaszowie Mazowieckim  

Przyznana kwota dotacji: 3.450, zł 

 

 § 2. Zlecenie zadania oraz przekazanie udzielonej na jego realizację dotacji nastąpi  

na podstawie pisemnej umowy. Warunkiem zawarcia umowy jest uzyskanie przez 

Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Dargfil” w Tomaszowie Mazowieckim awansu 

gwarantującego udział w opisanej we wniosku imprezie sportowej. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Panu 

Waldemarowi Wendrowskiemu.  

 

  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu  

na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 137/2012 Prezydenta 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 18 czerwca 

2012 r. w sprawie ogłoszenia wyników naboru wniosków  
o udzielenie dotacji celowej na realizację zadań z zakresu 

sportu  

 

 

                

(pieczęć firmowa wnioskodawcy)                                       Tomaszów Maz., dnia…………….. 

 

 

 

 

Korekta harmonogramu i kosztorysu realizacji zadania z zakresu sportu 

 

pn. ………………………………………………………………….. 

 

1. Nazwa i adres wnioskodawcy 

 

a) nazwa 

……………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

b) adres……………………………………………………………………………………. 

 

Kod pocztowy………………………..Miejscowość………………………………………. 

 

Województwo………………………………….Powiat…………………………………… 

 

  

2. Szczegółowy harmonogram realizacji zadania 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………......... 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

 



3. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania 

     koszt 

całkowity  

 

 

z tego 

ze środków 

pochodzących 

z dotacji 

ze środków 

własnych  

i innych  

  materiały    

- zakup pucharów, dyplomów i nagród,    

- zapewnienie napojów dla zawodników    

- wydatki bieżące lub majątkowe z tytułu zakupu 

sprzętu sportowego, utrzymania lub ulepszenia 

posiadanego sprzętu sportowego służącego 

uprawianiu sportu; 

   

  robocizna    

- wynagrodzenie kadry szkoleniowej,    

- obsługę sędziowską i medyczną,    

- zabezpieczenie imprez sportowych zgodnie  

z wymogami ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpie- 

czeństwie imprez masowych (Dz. U. Nr 62, poz. 504) 

   

- badania lekarskie,    

  transport    

- transport i delegacje, w tym noclegi i wyżywienie 

w trakcie zawodów dla zawodników i trenerów, 

   

  inne    

- koszty usług m. in. wynajmu obiektów sportowych, 

kabin wc, nagłośnienia, sprzętu, poligrafii itp.; 

   

- opłaty regulaminowe,    

- ubezpieczenia zawodników    

-  obozy szkoleniowe i zgrupowania    

- wydatki związane z obsługa administracyjną    

-     

                                                      Łącznie    

 

4.   Przewidywane źródła finansowania zadania: 

Źródło finansowania zł % 

Wysokość udzielonej dotacji     

Wysokość środków uzyskanych na realizację zadania z innych źródeł     

Wysokość własnych środków finansowych   

Koszt całkowity zadania    100% 

 

 

 

 

 

                                                                            ---------------------------------------------------- 

                                                                            Podpisy osób upoważnionych do składania 

                                                                            oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy 

  

 

 


